
Stadtteilschule Bahrenfeld Liste der Kolleg_innen mit besonderen Aufgaben 2022_2023

Aufgabe Name Mailadresse
Ausbildungsbeauftragte N´Goran, Anna a.ngoran@sts-ba.de
Austauschreisen Nikolov, Swetlana s.nikolov@sts-ba.de
Basisklasse Kocaman, Etrus e.kocaman@sts-ba.de
Begabungsförderung Renken, Dirk / Seischab, Lucie d.renken@sts-ba.de
Beratungsdienst Hörold, Babette / Pauls, Thomas / Rowland, Ingrid b.hoerold@sts-ba.de
Beratungslehrkräfte Bracht, Felix / Kavounis, Zahide / Klauke, Pierre / N´Goran, Anna / Vaske, Christine f.bracht@sts-ba.de
Berufsorientierung Lichtenberg, Dennis (Leitung) / Engler, Jakob / Liebig, Wana / Vaske, Christine d.lichtenberg@sts-ba.de
Bibliothek Klein, Sarah / Luttenberger, Sabine s.klein@sts-ba.de
Diversity Stock-Ayamga, Daniel d.stock@sts-ba.de
Fachleitung Bild. Kunst Hutchins, Anna / Jakobs, Anne a.hutchins@sts-ba.de
Fachleitung Biologie Stabrin, Oliver o.stabrin@sts-ba.de
Fachleitung Chemie Turjalei, Rohin r.turjalei@sts-ba.de
Fachleitung Deutsch Kohn, Claudia c.kohn@sts-ba.de
Fachleitung Englisch Seldis, Rolf / Knab, Vera r.seldis@sts-ba.de
Fachleitung Französisch Nikolov, Swetlana s.nikolov@sts-ba.de
Fachleitung Gesellschaft Bockhorst, Janna / Liebig, Wana j.bockhorst@sts-ba.de
Fachleitung Informatik Rehbock, Ralph r.rehbock@sts-ba.de
Fachleitung Mathematik Havlik, Mirek / Meyer, Maren f.bracht@sts-ba.de
Fachleitung Modedesign Jakobs, Anne a.jakobs@sts-ba.de
Fachleitung Medien Prehn, Benjamin b.prehn@sts-ba.de
Fachleitung Musik Meiß, Astrid a.meiss@sts-ba.de
Fachleitung NTI/AL Havers, Fabian f.havers@sts-ba.de
Fachleitung Philosophie Mertlich, Andra a.mertlich@sts-ba.de
Fachleitung Physik Hülsewede, Daniela d.huelsewede@sts-ba.de
Fachleitung Psychologie Schmidt-Pankratz, Juliane j.schmidt@sts-ba.de
Fachleitung Religion Sassen, Nicole n.sassen@sts-ba.de
Fachleitung Spanisch Nikolov, Swetlana s.nikolov@sts-ba.de
Fachleitung Sport Wolff, Christian c.wolff@sts-ba.de
Fachleitung Theater Maier, Cornelia c.maier@sts-ba.de
Fair Fight Proksch, Benjamin / Wegener, Camilla b.proksch@sts-ba.de
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Förderkoordinator Zierott, Jan j.zierott@sts-ba.de
FSA-Betreuung Seldis, Rolf r.seldis@sts-ba.de
Ganztagskoordinatorin Brzezinski, Tanja von t.brzezinski@sts-ba.de
Gesundheit Pfaff, Dorothee d.pfaff@sts-ba.de
interkult. Kommunikation Redecker, Max von m.redecker@sts-ba.de
IT-Beauftragter Rehbock, Ralph r.rehbock@sts-ba.de
IVK ESA 9/10 Feindt, Tania / Martini, Thomas t.martini@sts-ba.de
Kermit-Testungen Kock, Susanne s.kock@sts-ba.de
Kooperation HSV Koller, Oliver o.koller@sts-ba.de
Kulturbeauftragte Aue, Annika a.aue@sts-ba.de
Landbaupraktikum NN
Lernmittel Kohn, Claudia c.kohn@sts-ba.de
Öffentlichkeitsarbeit Meißner, Robert Dr. (Leitung) / Baumüller, Christoph / Bunkus, Linda
Personalrat Rehbock, Ralph (Vorsitz) / Arntzen, Katrin / Stock-Ayamga, Daniel / Stockmann, Anna r.rehbock@sts-ba.de
Praxisklasse Dohle, Reinhard r.dohle@sts-ba.de
Profilklassenkoordinator Milkereit, Tobias t.milkereit@sts-ba.de
Schulbegleitung Koord. Weber, Johann j.weber@sts-ba.de
Schulgarten und -zoo Kagel, Kristina / Sievers, Sven k.kagel@sts-ba.de

Schulkonferenz
Akbas, Helin / von Brzezinski, Tanja / Bunkus, Linda / Meyer, Maren / Rehbock, Ralph / Aue, 
Annika / Hörold, Babette / Jakobs, Anne / Rauer, Elisa / Schünemann, Kathleen

Schulverein Thiele, Jonael j.thiele@sts-ba.de
Sicherheitsteam Dohle, Reinhard / Havers, Fabian / Göller, Nora r.dohle@sts-ba.de
Skireisen Vogt, Tine c.vogt@sts-ba.de
Sportasssistent_innen Klaus, Dario / Klemeyer, Louise / Proksch, Benjamin / Wolff, Christian c.wolff@sts-ba.de
Sprachförderung Luttenberger, Sabine s.luttenberger@sts-ba.de
Sprecher Sonderpäd. Weinrich, Anna j.weber@sts-ba.de
Sprecher Sozialpäd. Pauls, Thomas t.pauls@sts-ba.de
Steuergruppe Farkas, Anna / Klann, Katharina / Rauer, Elisa / Redecker, Max von / Weber, Johann a.ngoran@sts-ba.de
Verbindungslehrer Proksch, Benjamin b.proksch@sts-ba.de
Wettbewerbe NW/Mathe Brosdetzko, Johanna / Parade, Katharina j.brosdetzko@sts-ba.de
Wettkämpfe Sport Koller, Oliver o.koller@sts-ba.de
Young ClassX Chöre Klemeyer, Louise / Glasmeyer, Steffi l.klemeyer@sts-ba.de


